Tamen contrarium sententiam. Crau. latè consil. 241. ubi comprobat & declarat. & Ripa in l. filii. familiæ. §. diui. nu. 39. uers. Item infertur. ff. de leg. 1. Alexand. sequitur Rip. respons. 10. Id in effectu. col. 2. sub tit. de di uersis re scriptis. Parisius a signat rationem huius conclusionis in consilio 23. nu. 62. uers. & omittit. lib. 1. ubi dicit, quod ex tali translatione possint habere dominum duriorem, & imponentem onera & seruitutes, citando Baldum in l. 1. q. 32. ff. de rerum d. uisione. Hæc ratio uerissima est, & apud nos re ipsa compertum est iam diu ueram id esse, eam ob causam. D. O. Maximus ad inuenit mediante persona Ducum Mediolani, decreatum de maiori magistratu, & quotidie sacrosanctus Senatus Mediolanensis cogitum remediu noua inuenire, ad comprehendendos feudatarios, qui vel suos subditos opprimere, vel regios viros perseque non cessant. Ego sæpe expertus sum, sicut aurum, & cupiditatem dominandi aliquorum feudatorum, & coactus sum ob hæc renunciare officio auditoris, cum neque illis, neque mihi furari uoluerim.

Scholia ad xxvi. Resp.

P Onderatis bis. Alexandrum sequitur Purpuratus consil. 120. col. 2. nu. 1. Dixi supra consil. 19. super eo. hoc lib. 5. Carolus Ruinus consil. 38. quoniam de pluribus. col. 8. nu. 18. lib. 1. & 51. circa casum. col. pen. & fin. lib. 5. Gæphalus plenè ad hoc consilium consil. 224. lib. 2. Purpuratus consil. 253.

quamvis. col. fi. Crauetta consil. 501. Non possunt. col. 2. & seq. & Crauetta idem consil. 502. per decretum. & Crauetta idem consil. 509. vñlo. nu. 8. uers. circ. circa secundum uide Parisium consil. 2. nume. 23. ver. & suadetur lib. 1. & dicta Alexandri hic, licet sint clara præsettum ex dictis horū patrum quos compendiosè citauit addo tamen honorandum D. Alciatum resp. 1. lib. 3. incip. pro declaratio, sub uit. de his, quæ ad scuda pertinet, ubi post variis locis citatos contendit ad concordiam reducere quædam quæ his uidebantur obstat, & eundem Alciatum resp. 97. circa duo, ubi vult dicta Alexandri uera esse simpliciter nulla facta distinctione, ita Alciatus allegato tom. 1. lib. 3. resp. 17. & consil. 20. inuenit utræ verba eod. loco. 3.

Iunctis ibi notatis per glo. Pract. Pap. in forma libelli ad reuocationem feud. glo. incipiente superstitibus. num. 27 ubi recessum illam glo. am.

Vñ notatur, quod si usallus. Dec. pro hoc fundamento accebat consilio 389. uisa longa seria. col. 1. nume. 2. uersicul. quando enim ubi in terminis. uersatur.

Paria sunt non extant. Dixi consil. 22. col. 2. hoc lib. 5.